
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
«06» октября 2025 года № 0113/0801

г. Брянск
Правовое управление

О внесении изменений в приказ 
департамента культуры Брянской 
области от 15 января 2025 года 
№0113/0012 «О проведении 
конкурса среди артистов 
государственных концертных Регистрационный номер Of А

администрации Губернатора 
Брянской области и Правительства

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
О Л ,  O K ^ jrS pa  , _ _ _ 2оАГг.

Брянской области

организаций Брянской области на 
звание «Лучший в профессии»

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года 
№28-3 «О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах 
Брянской области», в связи с кадровыми изменениями

приказываю:
1. Внести в приказ департамента культуры Брянской области 

от 15 января 2025 года №0113/0012 «О проведении конкурса среди артистов 
государственных концертных организаций Брянской области на звание 
«Лучший в профессии» следующие изменения:

1Л. внести изменения в Состав конкурсной комиссии по определению 
победителей конкурса среди артистов государственных концертных 
организаций Брянской области на звание «Лучший в профессии»:

включить Салтанову Светлану Игоревну, советника отдела 
финансово-аналитической работы и реализации государственной программы;

исключить Анелькину Ксению Александровну, начальника отдела 
финансово-аналитической работы и реализации государственной программы;

1.2. внести изменение в Положение о конкурсе среди артистов 
государственных концертных организаций Брянской области на звание 
«Лучший в профессии», исключив из и.9 слова «ежегодно до 5 октября».

2. Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 
на заместителя директора департамента Мосееву М. А.

Директор департамента Ю.Ю. Сатюков


